[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.08.2019
	№ 850

	с. Александровское

	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Александровский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (в редакции № 920 от 18.09.2020, № 1079 от 09.11.2020, № 958 от 25.10.2021, № 973 от 04.08.2022, № 1059 от 26.08.2022,  № 1131 от 22.09.2022, №176 от 10.02.2023, 585 от 03.06.2024, №872 от 29.07.2024)

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Александровского района Томской области «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень государственного имущества Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	Глава Александровского района

	И.С. Крылов

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Приложение к постановлению Администрации
Александровского района томской области от 15.08.2019 № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Александровский район»,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Год  постройки
	Площадь, кв. м
	Адрес местонахождения

	1.
	Нежилые помещения (на поэтажном плане  №№  6,7,36)
	1977
	223,7
	с. Александровское,

ул. Лебедева,  д. 8 кадастровый номер 70:01:0000015:1111

	2.
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	29,9
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д. 9, помещение О-2, кадастровый номер 70:01:0000017:1827

	3.
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	36,7
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д.9, помещение О-3, кадастровый номер 70:01:0000017:1828

	4.
	Здание, нежилое (баня)
	1969
	705,2
	с. Александровское,

ул. Ленина, 12, кадастровый номер 70:01:0000016:1184

	5.
	Здание, нежилое
	1977
	127,0
	с. Александровское,

ул. Партизанская, 90, кадастровый номер 70:01:0000018:408

	6.
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 2,6,7)
	1990
	57,2
	с. Лукашкин Яр,

ул. Новая, д. 4

кадастровый номер

70:01:0000002:344

	7.
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 1-33)
	1999
	527,9
	с. Александровское,

ул. Таежная, 38, кадастровый номер 70:01:0000015:832

	8.
	Земельный участок

	26612
	Томская область, Александровский р-н, в районе 1 км автодороги «Александровское - Ларино», земельный участок  № 1; категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи…; разрешенное использование: Для промышленной деятельности;

кадастровый номер 70:01:0000012:2994,

	9.
	инсинераторная установка «ИУ-300», 2021 года выпуска, заводской номер 317

	10.
	помещений (на поэтажном плане №№ 1-3, 5-14) в здании аптеки
	1978
	62,8
	с. Александровское, ул. Толпарова, 18

Кадастровый номер 70:01:0000015:1367

	11.
	Здание, нежилое,   деревянное,  1-этажное
	1988
	124,6
	с. Александровское, ул. Пушкина, 23  Кадастровый номер 70:01:0000017:1324

	12.
	Специальный пассажирский автомобиль УАЗ-22069, идентификационный  номер ХТТ22069030461630,  модель, № двигателя УМЗ-421800 № 30704681, шасси № 37410030482458, кузов  № 22060030215728, тип двигателя «бензиновый», цвет «белая ночь»
	 2003 года изготовления

	13.
	Административное здание, назначение: нежилое

	56,8
	Томская область, р-н. Александровский, с. Александровское, ул. Таежная, д. 27 кадастровый номер 70:01:0000015:711

	14.
	Асфальтосмесительная установка Д 508, дата выпуска 20.12.1982 г.

	15.
	Клетка – ловушка (собаколовка), габаритные размеры 1300*500*600 мм

	16.
	Вольер с будкой для содержания животных  5 шт.

	17.
	вагончик общей площадью 3*11 м

	18.
	Двухместный вольер с будками для содержания животных без владельцев 5 шт.

	19.
	Клетка – ловушка для собак (собаколовка)

	20.
	Прибор УВЫШ-2 (пневматический пружинно-поршневой метатель шприцев)

	21.
	Сачок ловчий большой 80 см

	22.
	Шипцы для бирки MF GUO

	23.
	Рометар 50 мл (седативное лекарственное средство в форме раствора для инъекций) 3 уп.

	24.
	Анестофол 1% 50 мл 9-К (препарат для неингаляционной общей анастезии) 5 ул.

	25.
	Бирка ушная MF DUO 18*45 желтая 40 шт.

	26.
	Двухместный вольер с будками для содержания животных в количестве 4 штук

	27.
	Стол рабочий письменный

	28.
	Шкаф книжный

	29.
	Холодильник «Бирюса»

	30.
	Монитор «Samsung»

	31.
	Шкаф демонстрационный, ЛДСП,

1,0х6х2,0, белый

	32.
	Шкаф пристенный, ЛДСП, 1,0х0,5х2,1.

	33.
	Прилавок рабочий, ЛДСП, 1,2х0,6х0,8, белый

	34.
	Принтер  МФУ Panasonic KX-MB1500RUW,  лазерное

	35.
	Холодильник «Бирюса», 2012 г.

	36.
	Монитор Е2241, 2012 г.

	37.
	Шкаф для лекарств «Милана», 2012 г.

	38.
	Стол компьютерный, 2012 г.

	39.
	Принтер лазерный МФУ SAMSUNG SCX-3405W/ XEV, 2013 г.

	40.
	Монитор Beng21.5  GW2250E Glossy- Black VA, 2013 г.

	41.
	Шкаф офисный, 2015 г.

	42.
	Диван офисный для торгового зала, 2015 г.

	43.
	Стеллаж архивный, 3*2,5, 2015 г.

	44.
	Сканер штрих-кода Datalogic QuickScan Lite QW2420 2D (xthysg.USB.с подставкой), 2018 г.

	45.
	Принтер этикеток TSC TDP-225 (термо, 72 мм, 203dpi) (белый, RS-232/USB), 2018 г.

	46.
	Компьютер в сборе:

жесткий диск SATA-3 1Tb Segate 7200 BarraCuda (ST1000DM010) Cache 64MB
кулер DEEPCOOL Theta 9 (Al, 2000 rpm, 22 5 dB(A)) Low Profile Socket LGA1150/1155/1156

корпус Midtower DEXP DC-101B, без БП
монитор Acer 19/5" KA200HQBb (TN, 1600х900, DC 100M:1, 5мс, 200, 90/65, D-Sub)

ИБП FSP DS 850 (линейно-интерактивный, 850VA, 2 роз СЕЕ7)

память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz Kingston CL17 (KVR24N17S6/4)

БП Deepcool DE 580, 450W (ATX v2.3, 120mm Fan, 24+4+4, 4xSATA, PCI-E) [DE-580]

процессор Intel Core i3-7100 3.9GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD630 TDP-51w LGA1151 OEM [CM8067703014612]

плата ASUS LGA1151 B250 PRIME B250M D250M-Д 4хDDR4 1xPCI-Ex16 HDMI/DVI/Dsub SATA3 2xM2 USB3 Type-C mATX

клавиатура проводная DEXP KB0803/K-503BU Blak USB
мышь проводная Sven RX-112 800dpi Blak USB

	47.
	--½ часть  нежилого  помещения (на поэтажном плане № 4)
	26,4 кв. м

	Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, 8, стр. 2, кадастровый номер здания 70:01:0000015:1148

	48.
	Земельный участок

	16300
	Кадастровый номер 70:01:0000012:6365,

Адрес: Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория АБЗ, земельный участок № 1

 Отдел ИЗО – 2 экз.